Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Скребловское сельское поселение
Совет депутатов
Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от  09 ноября  2017  г.         №  139

Об утверждении программ комплексного развития системы
коммунальной инфраструктуры
муниципального образования  Скребловское сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  с учётом Методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований, утвержденными приказом Минрегиона Российской Федерации от 06.05.2011 года № 204, в целях качественного и надежного обеспечения коммунальными услугами потребителей Скребловского сельского поселения совет депутатов муниципального образования Скребловское сельское поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры
муниципального образования  Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области  (приложение).
2. Решение опубликовать в газете «Лужская правда» и обнародовать на официальном сайте Скребловского сельского поселения  в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Скребловского
сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                      Н.А.Босак